PP-M_ULT-JP-0029-24-06

バイエル画像診断WEBカンファレンス
≪イオプロミド「BYL」3周年記念講演会≫

謹啓 向夏の候、関係者各位におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、バイエル画像診断WEBカンファレンスを下記のごとく開催させて頂くはこびとなりました。

みなさまお誘い合わせの上、多数のご参加おまちしております。 謹白

主催:

Q&Aについて
講演中、インターネットを通じて質問を受け付けます。

お寄せいただいた質問は講演の最後に講演された先生より直接ご回答をいただく予定です。

ご回答いただいた個人情報は、主に本学術講演会の運営・管理に使用します。

その他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

https://go.bayer.com/leyx1

上記URLか二次元コードよりアクセスしてください

WEBカンファレンスの参加方法

座長

LIVE配信

日時： 2024年 7月22日（月）18:00-19:00

講演：

外山 芳弘 先生
高松赤十字病院 放射線科 部長

城戸 輝仁 先生
愛媛大学大学院医学系研究科 放射線医学 教授

座長

『心臓CTで冠動脈プラークを診る』

演者

本講演では、冠動脈CTを用いた冠動脈プラーク評価の重要性について解説します。冠動脈プラー

クは心筋梗塞や狭心症の主要な原因であり、早期発見と正確な評価が予防と治療において重要で

す。冠動脈CTは非侵襲的であり、詳細な画像解析によりプラークの性状や進行度を評価できるた

め、従来の心筋虚血診断法に比べて優れた診断精度を持ちます。

また、プラークのリスク評価を通じて患者ごとの適切な治療方針の決定に寄与します。これにより、

心血管疾患の予防と治療における医療の質の向上が期待されます。

https://go.bayer.com/leyx1

簡単マニュアル

3

4

▼

2

▼

スマートデバイスからのご参加

Zoom Cloud Meetingsアプリをダウンロード

視聴環境の事前チェック

▼

PCからのご参加

以下のページより、事前にマイク/スピーカーのテストが可能です。

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/115002262083

Help!

バイエル薬品 Zoom ウェビナー 参加方法

当日の参加方法
ウェビナーID：

ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリック。

このページをZoomで開きますか？と表示されたら【開く】をクリッ

クすると、Zoom アプリケーションが起動し、ウェビナーに接続し

ます。

会議がまだ開始されていない場

合は、左記のように表示されま

す。主催者がウェビナーを開始

するまでしばらくそのままでお待ち

下さい。

1 参加登録用URLまたは2次元コードより、
事前参加登録をお願いいたします

以下の情報を入力し、登録をタップ。

・ お名前（漢字） ・ メールアドレス ・ ご施設名（漢字） ・ご職業

注意

登録後、メールが届かない

方は迷惑メールにないかご

確認いただくか、

「@zoom.us」から

メール受信可能な設定を確

認の上、再登録をお願いし

ます。

▼

2 Zoom アプリをダウンロード

以下のページより、アプリをダウンロードお願いします。

https://zoom.us/download

▼

▼

App Store, Google Playよりダウンロードお願いします。

※ 音声接続に不備がある場合はオーディオ

設定の【∧】マークをクリックし、調整を試して

みてください。

※ 講演終了後は画面右

下の【退出】ボタンをクリック

して終了して下さい

ウェビナーが開始されると、Zoomが起動し画面が表示されます

※ 音声が聞こえない場合

はPC本体の音量及びオー

ディオ設定をご確認下さい。

［ 推奨通信環境 ］

ダウンロードおよびアップロードの速度が、

6Mbps以上で安定してご視聴頂けま

す。 2Mbps以下の場合、映像や音声

が乱れる場合がございます。

https://go.bayer.com/leyx1

ご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い申し上げます。

〈お問い合わせ先〉

バイエル薬品株式会社 中国・四国営業所 松元 学 TEL:090-5095-7523

ご登録完了後、視聴用URLが記載された メールが自動送信されますので、

講演会 当日まで大切に保存願います。

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/115002262083
https://zoom.us/download
https://go.bayer.com/leyx1

	スライド 1
	スライド 2